A17054081,  amb  domicili  social  a  Barri  Puig  de  Sant  Roc,  1,  Vilablareix,  17180,  Girona,
Espanya per import de 12,16 € (DOTZE EUROS I SETZE CÈNTIMS) IVA no inclòs, o 14,71€
(CATORZE EUROS I SETANTA-UN CÈNTIMS), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 18.000,00 € (DIVUIT MIL EUROS),
IVA  inclòs,  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  431  1623  2279901  del  pressupost
municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920250003544.

Quart: DESIGNAR  com  a  responsable  del  contracte  a  Joan  Galán  Mas,  Tècnic  de  Medi